
絶好調者三国ダービー
初　日9/16・17・18・19・20

みくにあさイ
チ

08:44

◎ 1 4469 土山　　卓也 A2 30.1 32.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラが合ってない感じで普通 8

Ｘ 2 3895 堀本　　裕也 B2 32.5 38.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓では直線に余裕がありました 9

○ 3 3445 加藤　　高史 B2 36.5 31.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪い感じはしなかったですね 6

4 3868 尾形　　栄治 B1 F1 39.3 33.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ届いたし特に気になる所もない 10

△ 5 5160 藤森　　陸斗 B1 29.7 40.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは少し良さそうだが出足甘い 7

6 4880 澤崎　　雄哉 B1 F1 32.0 25.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くも悪くもなく普通くらいです 11

3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1＝5－3 , 1＝5－2 , 1＝2－3

みくにあさガ
チ

09:10

○ 1 3629 浅見　　昌克 A2 30.4 37.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 一人で乗った体感は良いですね 9

◎ 2 4614 石倉　　洋行 A1 F1 25.3 34.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が上がり過ぎてる感じでした 12

Ｘ 3 4405 南野　　利騰 B1 40.4 23.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ちょっと余裕あるような感じした 6

4 3614 谷　　　勝幸 B1 30.8 29.8 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは弱そうな感じがしました 8

△ 5 5041 荒牧　　凪沙 B1 35.8 34.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 貰ったままで全体的に良かった 10

6 5133 堀越　　雄貴 B1 38.2 31.8 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線余裕あって回った感じも○

3連単：2＝1－5 , 2＝1－3 , 2＝5－1 , 2＝5－3 , 2＝3－1

みくにあさズ
バ

09:36

◎ 1 4411 沢田　　昭宏 A2 F1 36.0 37.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通はあるかなという手応え 10

Ｘ 2 4382 高山　　智至 B1 35.5 26.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くなかった。起こしは良かった 8

○ 3 3833 中辻　　博訓 A1 24.6 36.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ボートが軽くて前検は良かった 12

4 3340 池田　　雷太 B1 23.7 23.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなかった。急いで整備します 9

△ 5 3850 小川　　知行 B1 34.8 43.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線悪くないがターンしづらい 11

6 5396 近藤　　来希 B2 35.8 39.2 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線はもう少し欲しい感じです

3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1＝5－3 , 1＝5－2 , 1＝2－3

みくにあさ推
し

10:02

◎ 1 4276 鈴木　　勝博 A1 F1 56.0 42.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラが合ってない感じがしました 12

Ｘ 2 4031 飯島　　　誠 B1 33.0 27.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗れなくもないが少しＳしづらい 10

○ 3 3661 柳瀬　　興志 A2 37.7 29.2 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の感じは悪くはないと思う 11

4 5128 坪井　　爽佑 B2 30.6 37.6 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は周りと一緒くらいでした

5 3825 宮嵜　隆太郎 B1 23.4 35.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓で中辻選手にはやられた

△ 6 4951 新田　　洋一 A2 28.0 35.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 そこまで良い感じはしなかった 9

3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1＝6－3 , 1＝6－2 , 1＝2－3

予選

10:30

○ 1 3968 茶谷　　信次 A2 37.2 38.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 モーターには力強さを感じました 11

△ 2 5060 数原　　　魁 A2 F1 27.5 27.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全体的に弱い感じ。整備します 9

Ｘ 3 4861 田中　　宏樹 B1 30.6 41.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 しっかり伸びる方向性をつけたい

◎ 4 4239 竹田　　辰也 A1 32.5 36.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 トルク感あり好きな感じで回れた 12

5 3637 齋藤　　和政 B1 25.0 27.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の感じは厳しそうでした

6 3602 奥平　　拓也 B1 37.0 28.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらいはいってると思います

3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4＝2－1 , 4＝2－3 , 4＝3－1

予選

11:00

1 5127 沼田　　大都 B1 32.1 45.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 凄く乗りづらいしペラ色々やる

△ 2 5009 大賀　龍之介 A2 F1 30.1 32.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 新ペラをまだ叩き切れてないです 11

○ 3 4053 芦澤　　　望 A2 25.3 29.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ届かなかったのが気になる所 10

◎ 4 3612 馬袋　　義則 A1 28.2 28.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪い感じないしこの辺で合わせる 12

Ｘ 5 4405 南野　　利騰 B1 40.4 23.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ちょっと余裕あるような感じした 2

6 3445 加藤　　高史 B2 36.5 31.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪い感じはしなかったですね 1

3連単：4＝3－2 , 4＝3－5 , 4＝2－3 , 4＝2－5 , 4＝5－3



絶好調者三国ダービー
初　日9/16・17・18・19・20

予選

11:31

1 4945 上村　　宏太 B1 31.1 33.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特長ないけど下がる事もなかった

○ 2 4420 津久井　拓也 A2 35.7 32.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足、回り足系の感じですね

△ 3 5160 藤森　　陸斗 B1 29.7 40.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは少し良さそうだが出足甘い 1

4 3176 長谷川　　巌 B1 34.1 30.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラを見てからどうするか考える

Ｘ 5 4600 井内　将太郎 A2 35.3 34.8 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラを叩いて行ったけど普通かな

◎ 6 4199 北川　　潤二 A1 32.5 30.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足などはしっかりしていた 11

3連単：6＝2－3 , 6＝2－5 , 6＝3－2 , 6＝3－5 , 6＝5－2

予選

12:05

1 3614 谷　　　勝幸 B1 30.8 29.8 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは弱そうな感じがしました 2

◎ 2 4926 吉川　　貴仁 A1 37.7 23.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足系の感じで悪くなかった 12

○ 3 4319 三宅　　　潤 A2 32.0 27.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が上がり過ぎて直線下がった

△ 4 4469 土山　　卓也 A2 30.1 32.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラが合ってない感じで普通 1

Ｘ 5 5022 伊藤　　尚汰 B1 38.2 40.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすい印象で伸びもそこそこ

6 4382 高山　　智至 B1 35.5 26.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くなかった。起こしは良かった 3

3連単：2＝3－4 , 2＝3－5 , 2＝4－3 , 2＝4－5 , 2＝5－3

予選特賞

12:38

△ 1 3340 池田　　雷太 B1 23.7 23.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなかった。急いで整備します 3

Ｘ 2 5107 松本　　真広 B1 28.6 37.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらいはあるのかなと思う

○ 3 4951 新田　　洋一 A2 28.0 35.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 そこまで良い感じはしなかった 4

4 3895 堀本　　裕也 B2 32.5 38.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 特訓では直線に余裕がありました 1

◎ 5 3629 浅見　　昌克 A2 30.4 37.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 一人で乗った体感は良いですね 2

6 5060 数原　　　魁 A2 F1 27.5 27.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全体的に弱い感じ。整備します 5

3連単：5＝3－1 , 5＝3－2 , 5＝1－3 , 5＝1－2 , 5＝2－3

予選特賞

13:12

Ｘ 1 3868 尾形　　栄治 B1 F1 39.3 33.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ届いたし特に気になる所もない 1

◎ 2 3548 室田　　泰史 A2 30.6 35.8 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ普通に行けてその後下がらない

○ 3 5041 荒牧　　凪沙 B1 35.8 34.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 貰ったままで全体的に良かった 2

4 4031 飯島　　　誠 B1 33.0 27.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗れなくもないが少しＳしづらい 4

△ 5 4411 沢田　　昭宏 A2 F1 36.0 37.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通はあるかなという手応え 3

6 4053 芦澤　　　望 A2 25.3 29.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓ届かなかったのが気になる所 6

3連単：2＝3－5 , 2＝3－1 , 2＝5－3 , 2＝5－1 , 2＝1－3

記者特選

13:48

○ 1 3850 小川　　知行 B1 34.8 43.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線悪くないがターンしづらい 3

◎ 2 4199 北川　　潤二 A1 32.5 30.7 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足などはしっかりしていた 7

△ 3 4880 澤崎　　雄哉 B1 F1 32.0 25.4 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くも悪くもなく普通くらいです 1

4 5009 大賀　龍之介 A2 F1 30.1 32.1 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 新ペラをまだ叩き切れてないです 6

Ｘ 5 3968 茶谷　　信次 A2 37.2 38.5 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 モーターには力強さを感じました 5

6 3661 柳瀬　　興志 A2 37.7 29.2 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の感じは悪くはないと思う 4

3連単：2＝1－3 , 2＝1－5 , 2＝3－1 , 2＝3－5 , 2＝5－1

三国選抜

14:27

◎ 1 3833 中辻　　博訓 A1 24.6 36.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ボートが軽くて前検は良かった 3

○ 2 4239 竹田　　辰也 A1 32.5 36.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 トルク感あり好きな感じで回れた 5

△ 3 3612 馬袋　　義則 A1 28.2 28.9 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪い感じないしこの辺で合わせる 6

Ｘ 4 4276 鈴木　　勝博 A1 F1 56.0 42.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラが合ってない感じがしました 4

5 4926 吉川　　貴仁 A1 37.7 23.0 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足系の感じで悪くなかった 8

6 4614 石倉　　洋行 A1 F1 25.3 34.3 －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が上がり過ぎてる感じでした 2

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2
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